CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Trường Đại học Mỏ - Địa chất,

Họ và tên: ………………………..…………… MSSV:  .................................................

Lớp: .................................................Khóa:……….Khoa: .................................................

Căn cứ vào Nghị định số 86/2015/NĐ-CP của Chính phủ, tôi thuộc đối tượng (ghi rõ đối

tượng được quy định tại Nghị định 86):……………………………………..được hưởng

chế độ miễn giảm học phí.

Tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường chuyển tiền chế độ vào tài khoản sau(lưu ý số

tài khoản thụ hưởng là tài khoản nộp tiền học phí của Nhà trường):

Số tài khoản thụ hưởng: .....................................................................................................

Tại Ngân hàng:……………………………Chi nhánh:  ...................................................

 Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Mâũ số 30c

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=86/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1